
Uchwała Nr XXXIV/249/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 61 258 549,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 54 692 382,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 566 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 57 788 325,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 53 945 255,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37 399 089,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 960 997,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 438 092,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 657 700,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 266 842,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

1 387 624,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 734 000,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 843 070,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 758 070,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 994 978,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 85 

000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony



 
  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/249/2012  Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 29 listopada 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 6 323 900,00Gospodarka mieszkaniowa -295 786,00 52 875,00 6 080 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 4 317 000,00Pozostała działalność -295 786,00 52 875,00 4 074 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 462 333,00 -250 000,00 0,00 3 212 333,00

Wpływy z usług0830 211 000,00 -45 786,00 0,00 165 214,00

Pozostałe odsetki0920 120 873,00 0,00 16 775,00 137 648,00

Wpływy z różnych dochodów0970 522 794,00 0,00 36 100,00 558 894,00

801 1 730 992,00Oświata i wychowanie -4 470,00 115 630,00 1 842 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 67 745,00Szkoły podstawowe -2 590,00 14 110,00 79 265,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 23 388,00 -2 590,00 7 190,00 27 988,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 3 490,00 3 490,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 3 430,00 3 430,00

80104 942 680,00Przedszkola 0,00 4 000,00 946 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych opłat0690 872 380,00 0,00 2 000,00 874 380,00

Pozostałe odsetki0920 1 200,00 0,00 2 000,00 3 200,00

80110 13 583,00Gimnazja 0,00 9 690,00 23 273,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 000,00 0,00 4 115,00 17 115,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 583,00 0,00 3 055,00 3 638,00

80114 6 000,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -1 880,00 2 830,00 6 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 -1 880,00 0,00 4 120,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 880,00 1 880,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 950,00 950,00

80148 678 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 85 000,00 763 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 678 000,00 0,00 85 000,00 763 000,00

853 469 829,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 204 379,00 674 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
178 847,00 0,00 203 729,00 382 576,00

85305 290 982,00Żłobki 0,00 650,00 291 632,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 200,00 0,00 650,00 850,00

85395 178 847,00Pozostała działalność 0,00 203 729,00 382 576,00

178 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 203 729,00 382 576,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 152 020,00 0,00 173 170,00 325 190,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony



Strona 3 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 26 827,00 0,00 30 559,00 57 386,00

54 619 754,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
351 247,00 0,00 203 729,00 554 976,00

-300 256,00 372 884,00 54 692 382,00

majątkowe

6 566 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 6 566 167,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 185 921,00

1 497 414,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 203 729,00 1 701 143,00

-300 256,00 61 258 549,00372 884,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony



 

Strona 1 z 10

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/249/2012  Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 29 listopada 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

457 118,00 457 118,00 2 513,00457 118,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00454 605,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 457 118,00

2 573,00

-2 573,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

457 118,00

2 573,00

-2 573,00

457 118,00

2 573,00

-2 573,00

5 086,00

2 573,00

0,00

452 032,00

0,00

-2 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

446 618,00

Pozostała działalność

446 618,00 2 513,00446 618,00 444 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 573,00

2 573,00

446 618,00 446 618,00

2 573,00

-2 573,00

446 618,00

2 573,00

-2 573,00

5 086,00

2 573,00

0,00

441 532,00

0,00

-2 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

370,00

731,00 731,00

370,00

0,00

731,00

370,00

0,00

731,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,0052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53,00

105,00 105,00

53,00

0,00

105,00

53,00

0,00

105,00

53,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 150,00

4 250,00 4 250,00

2 150,00

0,00

4 250,00

2 150,00

0,00

4 250,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

440 434,00 440 434,00 0,00 440 434,00 0,00 0,00440 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 573,00

0,00

437 861,00 437 861,00

0,00

-2 573,00

437 861,00

0,00

-2 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 573,00

437 861,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 210 500,00 630 500,00 3 000,00630 500,00 0,00 0,00 1 580 000,001 580 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00627 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 230 500,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

650 500,00

20 000,00

0,00

650 500,00

20 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

647 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 580 000,00

0,00

0,00

1 580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 943 500,00

Drogi publiczne gminne

623 500,00 3 000,00623 500,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 963 500,00 643 500,00

20 000,00

0,00

643 500,00

20 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

640 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

542 000,00 542 000,00

20 000,00

0,00

542 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

542 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 805 986,00 5 240 986,00 1 117 986,005 240 986,00 0,00 0,00 565 000,00565 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 123 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 562 986,00

5 600,00

-248 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 002 986,00

5 600,00

-243 600,00

5 002 986,00

5 600,00

-243 600,00

1 118 586,00

600,00

0,00

3 884 400,00

5 000,00

-243 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

-5 000,00

560 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

5 011 986,00

Pozostała działalność

4 996 986,00 1 117 986,004 996 986,00 3 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-248 600,00

5 600,00

4 768 986,00 4 758 986,00

5 600,00

-243 600,00

4 758 986,00

5 600,00

-243 600,00

1 118 586,00

600,00

0,00

3 640 400,00

5 000,00

-243 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 6



 

Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

88 650,00 88 650,00 88 650,00 0,00 0,00 0,0088 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

89 250,00 89 250,00

600,00

0,00

89 250,00

600,00

0,00

89 250,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 000,00

0,00

154 000,00 154 000,00

0,00

-46 000,00

154 000,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 000,00

154 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,001 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

1 270 000,00 1 270 000,00

0,00

-30 000,00

1 270 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

1 270 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

4 400,00 4 400,00

0,00

-600,00

4 400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

4 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,001 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-167 000,00

0,00

1 023 000,00 1 023 000,00

0,00

-167 000,00

1 023 000,00

0,00

-167 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-167 000,00

1 023 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

52 260,00 52 260,00 0,00 52 260,00 0,00 0,0052 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

57 260,00 57 260,00

5 000,00

0,00

57 260,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

57 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 612 464,00 8 352 764,00 4 657 086,007 043 767,00 0,00 0,00 259 700,00259 700,00307 549,00 1 001 448,00 0,00 59 700,00 0,002 386 681,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 613 314,00

24 880,00

-24 030,00 -5 430,00

9 030,00

1 005 048,00307 549,00

0,00

0,00

8 353 614,00

24 880,00

-24 030,00

7 041 017,00

15 850,00

-18 600,00

4 653 486,00

0,00

-3 600,00

2 387 531,00

15 850,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 960 841,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 755 141,00 4 485 709,005 682 592,00 1 196 883,00 0,00 72 549,00 0,00 0,00 0,00 205 700,00 205 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 549,00

0,00

0,00-18 600,00

15 850,00

5 958 091,00 5 752 391,00

15 850,00

-18 600,00

5 679 842,00

15 850,00

-18 600,00

4 482 109,00

0,00

-3 600,00

1 197 733,00

15 850,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

81 990,00 81 990,00 81 990,00 0,00 0,00 0,0081 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

78 390,00 78 390,00

0,00

-3 600,00

78 390,00

0,00

-3 600,00

78 390,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

391 754,00 391 754,00 0,00 391 754,00 0,00 0,00391 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 850,00

407 604,00 407 604,00

15 850,00

0,00

407 604,00

15 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 850,00

0,00

407 604,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,0030 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

20 600,00 20 600,00

0,00

-10 000,00

20 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

20 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 7



 

Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-5 000,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

928 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

928 050,00 0,00204 198,00 204 198,00 0,00 0,00 723 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 727 452,00

9 030,00

-5 430,00

0,00

0,00

0,00-5 430,00

9 030,00

931 650,00 931 650,00

9 030,00

-5 430,00

204 198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

25 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 925,0025 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 770,00

29 695,00 29 695,00

3 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 695,00

3 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575,004 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 030,00

6 605,00 6 605,00

2 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 605,00

2 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

265 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 580,00265 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 430,00

0,00

260 150,00 260 150,00

0,00

-5 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 150,00

0,00

-5 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

44 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 220,0044 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 230,00

47 450,00 47 450,00

3 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 450,00

3 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

759 363,00 735 863,00 551 931,00733 703,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00181 772,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 759 363,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,002 160,00

0,00

0,00

735 863,00

2 500,00

-2 500,00

733 703,00

2 500,00

-2 500,00

551 931,00

0,00

0,00

181 772,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

583 163,00

Straż gminna (miejska)

583 163,00 509 931,00581 003,00 71 072,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 160,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

583 163,00 583 163,00

2 500,00

-2 500,00

581 003,00

2 500,00

-2 500,00

509 931,00

0,00

0,00

71 072,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 730,00 41 730,00 0,00 41 730,00 0,00 0,0041 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

43 930,00 43 930,00

2 200,00

0,00

43 930,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

43 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 600,00 6 600,00

0,00

-500,00

6 600,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,001 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 710,00 1 710,00

300,00

0,00

1 710,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-2 000,00

4 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 8



 

Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

16 271 933,00 16 218 033,00 12 167 251,0015 406 284,00 700 000,00 0,00 53 900,0053 900,00111 749,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 239 033,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 501 543,00

231 845,00

-2 235,00 0,00

0,00

0,00111 699,00

250,00

-300,00

16 426 643,00

210 845,00

-2 235,00

15 614 944,00

210 595,00

-1 935,00

12 231 331,00

64 080,00

0,00

3 383 613,00

146 515,00

-1 935,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 900,00

21 000,00

0,00

74 900,00

21 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 200 005,00

Szkoły podstawowe

6 176 105,00 5 260 969,006 089 138,00 828 169,00 0,00 86 967,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 217,00

250,00

0,00-400,00

69 320,00

6 268 925,00 6 224 025,00

48 320,00

-400,00

6 136 808,00

48 070,00

-400,00

5 260 969,00

0,00

0,00

875 839,00

48 070,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 900,00

21 000,00

0,00

44 900,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

86 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 967,00 86 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

87 217,00 87 217,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

87 217,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 854,00 60 854,00 0,00 60 854,00 0,00 0,0060 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

5 690,00

66 144,00 66 144,00

5 690,00

-400,00

66 144,00

5 690,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

5 690,00

-400,00

66 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

374 888,00 374 888,00 0,00 374 888,00 0,00 0,00374 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 500,00

412 388,00 412 388,00

37 500,00

0,00

412 388,00

37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

412 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 251,00 6 251,00 0,00 6 251,00 0,00 0,006 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

6 301,00 6 301,00

50,00

0,00

6 301,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

6 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 366,00 75 366,00 0,00 75 366,00 0,00 0,0075 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 830,00

80 196,00 80 196,00

4 830,00

0,00

80 196,00

4 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 830,00

0,00

80 196,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

41 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

21 000,00

0,00

41 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

294 239,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

294 239,00 270 514,00284 724,00 14 210,00 0,00 9 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 515,00

0,00

0,000,00

840,00

295 079,00 295 079,00

840,00

0,00

285 564,00

840,00

0,00

271 354,00

840,00

0,00

14 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

209 691,00 209 691,00 209 691,00 0,00 0,00 0,00209 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

840,00

210 531,00 210 531,00

840,00

0,00

210 531,00

840,00

0,00

210 531,00

840,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 527 220,00

Przedszkola

3 497 220,00 2 207 506,002 794 546,00 587 040,00 700 000,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 374,00

0,00

-300,00-835,00

11 835,00

3 538 220,00 3 508 220,00

11 835,00

-835,00

2 805 846,00

11 835,00

-535,00

2 207 536,00

30,00

0,00

598 310,00

11 805,00

-535,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 674,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 374,00 2 374,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 374,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony



 

Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 541,00 15 541,00 15 541,00 0,00 0,00 0,0015 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

15 571,00 15 571,00

30,00

0,00

15 571,00

30,00

0,00

15 571,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

246 517,00 246 517,00 0,00 246 517,00 0,00 0,00246 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-535,00

350,00

246 332,00 246 332,00

350,00

-535,00

246 332,00

350,00

-535,00

0,00

0,00

0,00

350,00

-535,00

246 332,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

139 066,00 139 066,00 0,00 139 066,00 0,00 0,00139 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 600,00

144 666,00 144 666,00

5 600,00

0,00

144 666,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

144 666,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 615,00 17 615,00 0,00 17 615,00 0,00 0,0017 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 110,00

18 725,00 18 725,00

1 110,00

0,00

18 725,00

1 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110,00

0,00

18 725,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

2 270,00 2 270,00

20,00

0,00

2 270,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

2 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 171,00 44 171,00 0,00 44 171,00 0,00 0,0044 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 540,00

48 711,00 48 711,00

4 540,00

0,00

48 711,00

4 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 540,00

0,00

48 711,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

185,00

185,00 185,00

185,00

0,00

185,00

185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185,00

0,00

185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 627 308,00

Gimnazja

3 627 308,00 3 041 640,003 626 805,00 585 165,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,000,00

80 690,00

3 707 998,00 3 707 998,00

80 690,00

0,00

3 707 495,00

80 690,00

0,00

3 104 190,00

62 550,00

0,00

603 305,00

18 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 387 150,00 2 387 150,00 2 387 150,00 0,00 0,00 0,002 387 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

2 422 150,00 2 422 150,00

35 000,00

0,00

2 422 150,00

35 000,00

0,00

2 422 150,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

391 670,00 391 670,00 391 670,00 0,00 0,00 0,00391 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

416 670,00 416 670,00

25 000,00

0,00

416 670,00

25 000,00

0,00

416 670,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 967,00 19 967,00 19 967,00 0,00 0,00 0,0019 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 550,00

22 517,00 22 517,00

2 550,00

0,00

22 517,00

2 550,00

0,00

22 517,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 203,00 35 203,00 0,00 35 203,00 0,00 0,0035 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

36 403,00 36 403,00

1 200,00

0,00

36 403,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

36 403,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



 

Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

305 510,00 305 510,00 0,00 305 510,00 0,00 0,00305 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

316 510,00 316 510,00

11 000,00

0,00

316 510,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

316 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 449,00 68 449,00 0,00 68 449,00 0,00 0,0068 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 940,00

74 389,00 74 389,00

5 940,00

0,00

74 389,00

5 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 940,00

0,00

74 389,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 397 062,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 397 062,00 636 937,001 396 702,00 759 765,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-1 000,00

68 500,00

1 464 562,00 1 464 562,00

68 500,00

-1 000,00

1 464 202,00

68 500,00

-1 000,00

636 937,00

0,00

0,00

827 265,00

68 500,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

657 575,00 657 575,00 0,00 657 575,00 0,00 0,00657 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67 000,00

724 575,00 724 575,00

67 000,00

0,00

724 575,00

67 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

0,00

724 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

58 410,00 58 410,00 0,00 58 410,00 0,00 0,0058 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 500,00

58 910,00 58 910,00

1 500,00

-1 000,00

58 910,00

1 500,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 000,00

58 910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

135 737,00

Pozostała działalność

135 737,00 0,00135 737,00 135 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

660,00

136 397,00 136 397,00

660,00

0,00

136 397,00

660,00

0,00

660,00

660,00

0,00

135 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

660,00

660,00 660,00

660,00

0,00

660,00

660,00

0,00

660,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 989 305,00 10 989 305,00 1 438 630,002 466 405,00 0,00 0,00 0,000,008 522 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 027 775,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 880 806,00

4 895,00

-113 394,00 0,00

0,00

0,008 418 341,00

340,00

-104 899,00

10 880 806,00

4 895,00

-113 394,00

2 462 465,00

4 555,00

-8 495,00

1 438 630,00

0,00

0,00

1 023 835,00

4 555,00

-8 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

235 387,00

Ośrodki wsparcia

235 387,00 147 717,00235 387,00 87 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 740,00

1 540,00

234 187,00 234 187,00

1 540,00

-2 740,00

234 187,00

1 540,00

-2 740,00

147 717,00

0,00

0,00

86 470,00

1 540,00

-2 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 060,00 36 060,00 0,00 36 060,00 0,00 0,0036 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

965,00

37 025,00 37 025,00

965,00

0,00

37 025,00

965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

965,00

0,00

37 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 381,00 13 381,00 0,00 13 381,00 0,00 0,0013 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-965,00

0,00

12 416,00 12 416,00

0,00

-965,00

12 416,00

0,00

-965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-965,00

12 416,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 600,00 1 600,00

0,00

-200,00

1 600,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-375,00

0,00

1 605,00 1 605,00

0,00

-375,00

1 605,00

0,00

-375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-375,00

1 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

200,00

2 800,00 2 800,00

200,00

-400,00

2 800,00

200,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

200,00

-400,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

375,00

2 375,00 2 375,00

375,00

-800,00

2 375,00

375,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

375,00

-800,00

2 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

119 610,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

119 610,00 0,00119 610,00 119 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 600,00

0,00

116 010,00 116 010,00

0,00

-3 600,00

116 010,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

116 010,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

119 610,00 119 610,00 0,00 119 610,00 0,00 0,00119 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

116 010,00 116 010,00

0,00

-3 600,00

116 010,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

116 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

836 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

836 000,00 0,000,00 0,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

811 101,00

0,00

-24 899,00-24 899,00

0,00

811 101,00 811 101,00

0,00

-24 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 899,00

0,00

811 101,00 811 101,00

0,00

-24 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

811 101,00

0,00

-24 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

953 100,00

Zasiłki stałe

953 100,00 0,000,00 0,00 0,00 953 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

873 100,00

0,00

-80 000,00-80 000,00

0,00

873 100,00 873 100,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

953 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00953 100,00 953 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

873 100,00 873 100,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

873 100,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 138 540,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 138 540,00 1 008 791,001 136 240,00 127 449,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 640,00

340,00

0,00-655,00

1 855,00

1 139 740,00 1 139 740,00

1 855,00

-655,00

1 137 100,00

1 515,00

-655,00

1 008 791,00

0,00

0,00

128 309,00

1 515,00

-655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

340,00

2 640,00 2 640,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 640,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-284,00

0,00

5 916,00 5 916,00

0,00

-284,00

5 916,00

0,00

-284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-284,00

5 916,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 600,00 1 600,00

400,00

0,00

1 600,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 470,00 22 470,00 0,00 22 470,00 0,00 0,0022 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

315,00

22 785,00 22 785,00

315,00

0,00

22 785,00

315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315,00

0,00

22 785,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 391,00 3 391,00 0,00 3 391,00 0,00 0,003 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-71,00

0,00

3 320,00 3 320,00

0,00

-71,00

3 320,00

0,00

-71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-71,00

3 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 400,00 1 400,00

0,00

-100,00

1 400,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-200,00

1 500,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 800,00 3 800,00

800,00

0,00

3 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

689 200,00

Pozostała działalność

689 200,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 666 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

666 200,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

689 200,00 689 200,00

1 500,00

-1 500,00

23 000,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,009 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

7 950,00 7 950,00

0,00

-1 500,00

7 950,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

7 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,0013 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

15 050,00 15 050,00

1 500,00

0,00

15 050,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

15 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 013 158,00 997 158,00 472 675,00817 011,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,001 300,00 178 847,00 0,00 0,00 0,00344 336,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 171 524,00

263 628,00

-105 262,00 0,00

203 729,00

382 576,0026 199,00

24 899,00

0,00

1 120 524,00

228 628,00

-105 262,00

711 749,00

0,00

-105 262,00

472 675,00

0,00

0,00

239 074,00

0,00

-105 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

35 000,00

0,00

51 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

833 574,00

Żłobki

817 574,00 472 675,00816 274,00 343 599,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-105 262,00

35 000,00

763 312,00 712 312,00

0,00

-105 262,00

711 012,00

0,00

-105 262,00

472 675,00

0,00

0,00

238 337,00

0,00

-105 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

35 000,00

0,00

51 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

179 625,00 179 625,00 0,00 179 625,00 0,00 0,00179 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56 862,00

0,00

122 763,00 122 763,00

0,00

-56 862,00

122 763,00

0,00

-56 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-56 862,00

122 763,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



 

Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

65 777,00 65 777,00 0,00 65 777,00 0,00 0,0065 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48 400,00

0,00

17 377,00 17 377,00

0,00

-48 400,00

17 377,00

0,00

-48 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-48 400,00

17 377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 000,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

29 000,00

0,00

45 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

179 584,00

Pozostała działalność

179 584,00 0,00737,00 737,00 0,00 0,00 178 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 382 576,00

203 729,00

0,00

24 899,00

24 899,00

0,000,00

228 628,00

408 212,00 408 212,00

228 628,00

0,00

737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 899,00

24 899,00 24 899,00

24 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

24 899,00

24 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 611,00

62 611,00 62 611,00

62 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 611,00

62 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 048,00

11 048,00 11 048,00

11 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 048,00

11 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 778,00

10 778,00 10 778,00

10 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 778,00

10 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 902,00

1 902,00 1 902,00

1 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 902,00

1 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 306,00

1 306,00 1 306,00

1 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306,00

1 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

231,00

231,00 231,00

231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231,00

231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

67 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 235,0067 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 000,00

101 235,00 101 235,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 235,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 14



 

Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

11 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 865,0011 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

17 865,00 17 865,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 865,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 675,00

29 675,00 29 675,00

29 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 675,00

29 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 237,00

5 237,00 5 237,00

5 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 237,00

5 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 800,00

34 800,00 34 800,00

34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 800,00

34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 141,00

6 141,00 6 141,00

6 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 141,00

6 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 987 700,00 2 874 800,00 0,002 874 800,00 0,00 0,00 112 900,00112 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 874 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 003 001,00

38 000,00

-22 699,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 890 101,00

38 000,00

-22 699,00

2 890 101,00

38 000,00

-22 699,00

0,00

0,00

0,00

2 890 101,00

38 000,00

-22 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 250 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 250 300,00 0,001 250 300,00 1 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

1 258 300,00 1 258 300,00

8 000,00

0,00

1 258 300,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 258 300,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 219 255,00 1 219 255,00 0,00 1 219 255,00 0,00 0,001 219 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

1 227 255,00 1 227 255,00

8 000,00

0,00

1 227 255,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

1 227 255,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

833 370,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

833 370,00 0,00833 370,00 833 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 699,00

0,00

810 671,00 810 671,00

0,00

-22 699,00

810 671,00

0,00

-22 699,00

0,00

0,00

0,00

810 671,00

0,00

-22 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 699,00

0,00

237 301,00 237 301,00

0,00

-22 699,00

237 301,00

0,00

-22 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 699,00

237 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

468 130,00

Pozostała działalność

378 130,00 0,00378 130,00 378 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

498 130,00 408 130,00

30 000,00

0,00

408 130,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 130,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

380 000,00 380 000,00

30 000,00

0,00

380 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

380 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony



 

Strona 11 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

57 715 697,00 53 923 627,00 37 505 080,00 20 897 344,00 16 607 736,00 2 657 700,00 9 346 552,00 3 707 070,003 792 070,002 500 000,00734 000,001 180 295,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 387 624,00
212 759,00

-5 430,00

9 266 842,00
25 489,00

-105 199,00-521 293,00
593 921,00

57 788 325,00 53 945 255,00
537 921,00

-516 293,00

37 399 089,00
299 673,00

-405 664,00

20 960 997,00
67 253,00
-3 600,00

16 438 092,00
232 420,00

-402 064,00

2 657 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 843 070,00
56 000,00
-5 000,00

3 758 070,00
56 000,00
-5 000,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8874136E-909C-4B62-AFA5-B6A03CC92A05. Uchwalony Strona 16




